*Teologi Pendidikan; Konsep Pendidikan dalam Prespektif Islam*. Manazhim: Jurnal Manajemen dan Ilmu Pendidikan, Vol. 3, No 2.
- Hasan Langgulung. 2003. *Asas-asas Pendidikan Islam*. Jakarta: Pustaka Al-Husna.
- Ibnu Katsir. Tafir al-Quran al-'Adzim (Tafsir Ibnu Katsir). Dar Thayyibah li an-Nasyri wa at-Tauzi'. Cet. ke-2, 1420 H/ 1999 M.
- Kaspullah & Suriadi. 2020. *Konsep 'Abd Allah dalam Perspektif Teologi Pendidikan*. Jurnal Madaniyah, Vol 10, No 2.
- M. Arifin. 2014. *Ilmu Pendidikan Islam: Tinjauan Teoretis dan Praktis Berdasarkan Pendekatan Interdisipliner*. Jakarta: Bumi Aksara.
- Muhammad bin Ahmad al-Anshary al-Qurthuby. Al-Jami' li Ahkam al-Quran (Tafsir al-Qurthuby). Kairo: Dar al-Kutub al-Mishriyyah. Cet. ke-2, 1384 H/ 1964 M.
- Muhammad bin Jarir ath-Thabary. *Jami' al-Bayan 'an Ta'wil ay al-Quran (Tafsir ath-Thabari)*. Makkah al-Mukarromah: Dar at-Tarbiyah ath-Turast.

189 | Penguatan Tujuan Pendidikan Islam Berlandaskan Kepada Tujuan Hidup Manusia (175 – 189)

Available at : <https://iaibbc.e-journal.id/xx/article/view/X>